

IST Direkte – kommunikasjon mellom hjem og SFO

Fra 1. januar 2019 tar vi i bruk et nytt system som skal bedre, og forenkle, kommunikasjonen mellom SFO og hjemmet. Formålet med IST direkte er at dere som foresatt nå skal logge dere inn og selv registrere dersom barnet er syk, skal ha fri eller dersom det er andre avtaler som skal legges inn på deres barn. Eksempel på avtaler kan være at barnet skal være med en kamerat hjem fra SFO, eller at barnet skal bli hentet av noen andre enn de foresatte.

Om barnet skal komme eller ikke i ferieperioder registreres også nå digitalt i IST direkte. SFO legger opp periodene de ønsker svar på om ditt barn kommer eller ikke, eksempelvis høstferie, vinterferie og juleferie. Du som foresatt logger deg inn og svarer på om barnet kommer eller ikke.

Alle beskjeder til SFO må være gitt innen kl. 10.00 samme dag.

Pålogging:

IST Direkte har samme funksjonalitet uavhengig av om man logger seg inn via pc, mobil eller nettbrett. Første gangs pålogging skjer via:

siljan.direktesfo.no

Dere velger selv om dere vil bruke ID-porten som pålogging hver gang, eller om dere ønsker å opprette dere et brukernavn og passord når dere har logget dere inn første gang, og deretter bruke dette når dere logger inn.

Opprettelse av brukernavn og passord skjer nede på siden under menyen «Barnet». Husk å trykk «Lagre bruker» etter at du har lagt inn brukernavn, passord og gjentagelse av passord.



Login

Brukernavn

Passord

Gjenta

Merk at passord må gjentas her

Slett bruker Lagre bruker

Dersom dere vil lagre en snarvei til påloggingsvinduet enten på startskjermen deres på mobilen eller som snarvei på pc så er det innloggingssiden dere lagrer, altså siden dere er på før dere trykker dere videre inn via ID-porten eller Foresatt innlogging:
siljan.direktesfo.no

Det er også her du velger du om du vil logge inn via ID-porten eller via brukernavn og passord som du selv har opprettet. Dersom du har glemt brukernavn eller passord må du logge inn via ID-porten og så gå inn på menyen «Barnet» for å endre brukernavn eller passord.

Viser også til brukermanual for foresatte for inngående informasjon om bruk av IST Direkte.